Директору МБОУ «ЯСШЛ № 9»
Соловью Ю.Е.
От _______________________
 __________________________
__________________________
__________________________,
зарегистрированного по адресу:
___________________________
 ___________________________
 ___________________________
Тел. _______________________

заявление.
Прошу разрешить мне / моему ребенку (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. учащегося, дата рождения
пройти конкурсный отбор в 10й профильный класс (нужное подчеркнуть):
- технологического профиля (инженерной направленности)
- естественнонаучного профиля (медицинской направленности)
[bookmark: _GoBack]- гуманитарного профиля

 ______________                                                        ___________/______________/
     (Дата)                                                                            (подпись) (расшифровка)